
甘肃省红崖山大型灌区“十四五”续建配套与现代化改造项

目（2025 年度工程）中标候选人公示

项目名称 甘肃省红崖山大型灌区“十四五”续建配套与现代化改造项目（2025 年度工程）

招标编号 GSLZGC—2025005

招标人
民勤县红崖山灌区续建配套与现代

化改造项目建设管理处

招标人联系

电话
18809441470

招标

代理机构
甘肃立卓项目管理有限公司

招标代理机构

联系电话
13893555553

公示开始时间
2025 年 07 月 11 日 19 时 00

分 00 秒
公示结束时间

2025 年 07 月 14 日 19 时 00

分 00 秒

第一标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃勤业建设有限公

司
208.909561

滚福玉

甘 262161727804
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃嘉汇聚建筑安装

工程有限公司
208.754763

姚兴荣

甘 262222305228
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
新疆恒玉建设工程有

限公司
208.844956

王玉梅

新 2652323102038
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第一标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃勤业建设有限公司 35.19 6.00 4.00 49.99 95.18

甘肃嘉汇聚建筑安装工程有限公

司
32.56 5.00 4.00 49.96 91.52

新疆恒玉建设工程有限公司 32.49 4.00 4.03 49.98 90.50

第一标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第二标段中标候选人信息



排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃黄羊建筑工程有

限责任公司
213.515469

赵之伟

甘 262202106959
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃国傲工程建设集

团有限公司
213.419676

王有涛

甘 262151624453
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃荣久水利工程有

限公司
213.650606

白映飞

甘 262181935822
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第二标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃黄羊建筑工程有限责任公司 35.06 6.00 4.00 49.96 95.02

甘肃国傲工程建设集团有限公司 33.20 6.00 4.14 49.94 93.28

甘肃荣久水利工程有限公司 32.20 6.00 5.00 50.0 93.20

第二标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第三标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃恒源水利工程有

限公司
212.093838

安晓庆

甘 262101107708
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名 金昌市水电工程局 212.146993

王亚东

甘

162218201900981

合格
163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
武威晨晖建筑工程有

限责任公司
212.140188

赵娟丽

甘 262181939212 合格
163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第三标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃恒源水利工程有限公司 34.73 6.00 4.00 49.99 94.72



金昌市水电工程局 32.11 6.00 5.00 49.9 93.01

武威晨晖建筑工程有限责任公司 32.56 5.00 4.00 50.0 91.56

第三标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第四标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃九东建筑工程有

限公司
211.937616

陈东旭

甘 262161729853
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃国傲工程建设集

团有限公司
211.993607

和海龙

甘 262212303135
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃蓝田建筑工程有

限公司
211.847445

刘等红

甘 262141622603
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第四标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃九东建筑工程有限公司 34.80 6.00 5.00 49.96 95.76

甘肃国傲工程建设集团有限公司 31.90 6.00 4.00 49.98 91.88

甘肃蓝田建筑工程有限公司 32.49 4.00 4.00 49.94 90.43

第四标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第五标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃荣久水利工程有

限公司
233.523536

张国庆

甘 262070801750
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃胜拓建设工程有

限公司
233.588601

马尚良

甘 262202102601
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承



包贰级

第 3名
甘肃国傲工程建设集

团有限公司
233.654594

和海龙

甘 262212303135
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第五标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃荣久水利工程有限公司 34.53 6.00 4.00 49.95 94.48

甘肃胜拓建设工程有限公司 32.34 6.00 4.86 49.97 93.17

甘肃国傲工程建设集团有限公司 32.01 6.00 4.00 49.98 91.99

第五标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第六标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃立昌建筑工程有

限责任公司
215.164264

鲁昱峰

甘 262202106539
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃国傲工程建设集

团有限公司
214.958154

徐小丁

甘 262141519023
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃新华泰工程管理

有限公司
214.600663

徐长银

甘 262411209352
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第六标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃立昌建筑工程有限责任公司 34.89 6.00 4.00 49.99 94.88

甘肃国傲工程建设集团有限公司 32.26 6.00 4.00 49.95 92.21

甘肃新华泰工程管理有限公司 31.69 6.00 4.00 49.86 91.55

第六标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因



/ /

第七标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃嘉汇聚建筑安装

工程有限公司
216.105886

陆书磊

甘 262141520490
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
庆阳翔宇水电工程有

限公司
216.249088

何晓兵

甘 262181937490 合格
163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃晟源宏泰建筑工

程有限公司
216.018604

张烜

甘 262212112496
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第七标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃嘉汇聚建筑安装工程有限公

司
34.63 6.00 5.00 49.96 95.59

庆阳翔宇水电工程有限公司 32.44 4.00 5.00 50.0 91.44

甘肃晟源宏泰建筑工程有限公司 32.29 4.00 4.00 49.94 90.23

第七标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第八标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃大远建筑有限公

司
216.581149

吴涛

甘 262181937212
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃瑞峰工程建设有

限公司
216.719946

陶学良

甘 262212204253
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃国傲工程建设集

团有限公司
216.654463

王有涛

甘 262151624453
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第八标段评标得分情况



中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃大远建筑有限公司 33.70 6.00 4.00 49.96 93.66

甘肃瑞峰工程建设有限公司 31.94 6.00 4.00 49.99 91.93

甘肃国傲工程建设集团有限公司 31.94 6.00 4.00 49.98 91.92

第八标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

甘肃天鼎源建筑安装有限公司 资质要求未通过

第九标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃金泰宇建设有限

公司
212.019903

朱伟红

甘 262111210052
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃鸿威建设工程有

限公司
211.701292

买春禧

甘 262202103768
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃长通建设集团有

限公司
211.865880

吴艳

甘 262181937274
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第九标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃金泰宇建设有限公司
33.93 6.00 5.00 50.0 94.93

甘肃鸿威建设工程有限公司
31.99 5.00 4.00 49.92 90.91

甘肃长通建设集团有限公司
31.81 4.00 5.00 49.96 90.77

第九标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第十标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件



第 1名
甘肃晟源宏泰建筑工

程有限公司
165.206668

张烜

甘 262212112496
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃恒投建设有限公

司
165.288209

张鹏

甘 262212201508
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃嘉汇聚建筑安装

工程有限公司
165.071767

武子豪

甘 262192002522
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第十标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃晟源宏泰建筑工程有限公司 33.71 5.86 4.00 49.96 93.53

甘肃恒投建设有限公司 32.07 6.00 4.00 49.98 92.05

甘肃嘉汇聚建筑安装工程有限公

司
31.66 5.00 4.00 49.92 90.58

第十标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第十一标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
新疆恒玉建设工程有

限公司
184.212971

刘馗

新 265991465267
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
韶华（新疆）建设有限

公司
183.042353

李治明

新 265232390143
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃恒峰工程建设有

限公司
183.852827

刘辉强

甘 262181938651
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第十一标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

新疆恒玉建设工程有限公司 33.74 6.00 5.00 50.0 94.74

韶华（新疆）建设有限公司 32.21 5.00 4.00 49.68 90.89



甘肃恒峰工程建设有限公司 32.04 4.00 4.00 49.9 89.94

第十一标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第十二标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃谷水工程建设有

限公司
175.234615

杨光元

甘 262192046547
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃瑞峰工程建设有

限公司
174.944998

陶学良

甘 262212204253
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃晟源宏泰建筑工

程有限公司
175.370159

许成伟

甘 262222303127
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第十二标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃谷水工程建设有限公司 33.53 6.00 4.00 49.96 93.49

甘肃瑞峰工程建设有限公司 32.17 6.00 4.00 49.88 92.05

甘肃晟源宏泰建筑工程有限公司 31.80 6.00 4.00 50.0 91.80

第十二标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第十三标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃长云建设有限责

任公司
173.557726

王硕飞

甘 262171863669
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
福建晏格建设有限公

司
173.067367

孙蕊

闽

1352016201616929

合格
163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包叁级



第 3名
韶华（新疆）建设有限

公司
172.682268

李治明

新 265232390143
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第十三标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃长云建设有限责任公司 33.56 6.00 5.00 50.0 94.56

福建晏格建设有限公司 32.23 5.00 4.00 49.85 91.08

韶华（新疆）建设有限公司 31.84 5.00 4.00 49.74 90.58

第十三标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第十四标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃乾和建设工程有

限公司
179.330172

刘兴坤

甘 262161943167
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃中创建设有限公

司
179.419842

金维安

甘 262191943164
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃鑫北城建工有限

公司
179.02438

臧百亮

甘 262101209850
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第十四标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃乾和建设工程有限公司 33.44 6.00 5.00 49.99 94.43

甘肃中创建设有限公司 32.07 6.00 4.00 49.98 92.05

甘肃鑫北城建工有限公司 32.13 6.00 4.00 49.9 92.03

第十四标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /



第十五标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃大安建设有限公

司
161.439966

孙存奇

甘 262202100618
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃九东建筑工程有

限公司
161.523270

陈小花

甘 262222205846
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃蓝田建筑工程有

限公司
161.561616

苟丙直

甘 262212200447
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第十五标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃大安建设有限公司 33.44 6.00 5.00 49.95 94.39

甘肃九东建筑工程有限公司 32.07 4.00 4.00 49.98 90.05

甘肃蓝田建筑工程有限公司 31.91 4.00 4.00 49.99 89.90

第十五标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第十六标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃省兴朝建设有限

公司
162.870544

王海鹏

甘 262151624386
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃国傲工程建设集

团有限公司
162.240606

徐小丁

甘 262141519023
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃昊德工程建设有

限公司
162.994078

强妮铌

甘 262151624435
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第十六标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分



甘肃省兴朝建设有限公司 33.60 6.00 4.00 50.0 93.60

甘肃国傲工程建设集团有限公司 31.94 6.00 4.00 49.81 91.75

甘肃昊德工程建设有限公司 31.90 5.00 4.00 49.92 90.82

第十六标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第十七标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃嘉汇聚建筑安装

工程有限公司
169.555499

包康宁

甘 262080905274
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃乾和建设工程有

限公司
169.666211

董得珍

甘 262212204939
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃俊超建设工程有

限公司
169.653593

马旭

甘 262171832556
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第十七标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃嘉汇聚建筑安装工程有限公

司
33.53 6.00 5.00 49.97 94.50

甘肃乾和建设工程有限公司 31.77 5.00 5.00 50.0 91.77

甘肃俊超建设工程有限公司 31.43 5.00 5.00 50.0 91.43

第十七标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第十八标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
武威景谷阳水利水电

工程有限公司
206.086335

王辉国

甘 262070801745
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级



第 2名
甘肃勤业建设有限公

司
205.522552

滚福玉

甘 262161727804
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第 3名
武威市路通市政工程

有限责任公司
205.747232

张素丽

甘 262101209683
合格

163 日

历天

水利水电工

程施工总承

包贰级

第十八标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

武威景谷阳水利水电工程有限公

司
33.50 6.00 5.00 50.0 94.50

甘肃勤业建设有限公司 31.67 6.00 4.00 49.86 91.53

武威市路通市政工程有限责任公

司
31.67 5.00 4.00 49.92 90.59

第十八标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第十九标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃金尚建筑工程有

限责任公司
199.410039

苏学全

甘 262151627342
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃园正路桥建设有

限公司
198.013861

温芳琴

甘 262151623872
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级、公

路工程施工

总承包贰级

第 3名
武威市第九建筑有限

公司
199.592033

王国禄

甘 262192002366
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级、公

路工程施工

总承包贰级

第十九标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃金尚建筑工程有限责任公司 33.60 6.00 4.00 50.0 93.60

甘肃园正路桥建设有限公司 31.61 6.00 4.00 49.65 91.26



武威市第九建筑有限公司 31.77 5.00 4.00 49.91 90.68

第十九标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第二十标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃一源建业建筑工

程有限公司
206.967022

王志清

甘 262181938633
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级

第 2名
甘肃鑫北城建工有限

公司
206.839181

赵积中

甘 262202101167
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级、公

路工程施工

总承包贰级

第 3名
甘肃山辰建设工程有

限公司
206.537364

张福文

甘 262131415333
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级、公

路工程施工

总承包贰级

第二十标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃一源建业建筑工程有限公司 33.49 6.00 4.00 49.97 93.46

甘肃鑫北城建工有限公司 32.09 6.00 4.00 49.94 92.03

甘肃山辰建设工程有限公司 31.66 5.00 4.00 49.86 90.52

第二十标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第二十一标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃保通工程建设有

限责任公司
204.381177

吉永航

甘 262171833643
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级、公



路工程施工

总承包贰级

第 2名
甘肃恒投建设有限公

司
204.494995

蒋鹏飞

甘 262192048705
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级

第 3名
甘肃三元建设工程有

限公司
204.066517

许伟

甘 262171864334
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级、公

路工程施工

总承包贰级

第二十一标段评标得分情况

中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃保通工程建设有限责任公司 33.13 6.00 5.00 49.98 94.11

甘肃恒投建设有限公司 31.67 6.00 5.00 49.98 92.65

甘肃三元建设工程有限公司 31.64 6.00 4.00 49.91 91.55

第二十一标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第二十二标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

项目负责人姓名、

执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃建安达建筑安装

工程有限公司
204.999177

李岳美

甘 262222300058
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级、公

路工程施工

总承包贰级

第 2名
甘肃金瓴建设工程有

限责任公司
205.029382

任昊鹏

甘 262191943229
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级、公

路工程施工

总承包贰级

第 3名
武威市第九建筑有限

公司
204.251032

张瑞

甘 262192047155
合格

163 日

历天

市政公用工

程施工总承

包贰级、公

路工程施工

总承包贰级

第二十二标段评标得分情况



中标候选人名称
施工组织设

计
其他因素

项目管理

机构
报价得分 总得分

甘肃建安达建筑安装工程有限公

司
33.43 6.00 4.00 49.99 93.42

甘肃金瓴建设工程有限责任公司 31.79 5.00 4.00 50.0 90.79

武威市第九建筑有限公司 31.81 5.00 4.00 49.81 90.62

第二十二标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第二十三标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

总监理工程师姓

名、执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名

甘肃省水利水电勘测

设计研究院有限责任

公司

39.8693
王光辉

2210032226
合格

163 日

历天

水利工程施

工监理甲级

第 2名
甘肃大禹工程咨询有

限公司
39.92

李清河

2210024690
合格

163 日

历天

水利工程施

工监理甲级

第 3名
甘肃泓宇项目管理咨

询有限公司
39.9010

李文杰

2210018656
合格

163 日

历天

水利工程施

工监理甲级

第二十三标段评标得分情况

中标候选人名称 监理大纲 资信业绩 其他因素 报价得分 总分

甘肃省水利水电勘测设计研究院

有限责任公司
39.01 21.21 3.00 29.96 93.18

甘肃大禹工程咨询有限公司 37.34 20.86 3.00 29.94 91.14

甘肃泓宇项目管理咨询有限公司 37.33 20.57 3.00 30.0 90.90

第二十三标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第二十四标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

总监理工程师姓

名、执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃大禹工程咨询有

限公司
23.926

李清河

2210024690
合格

163 日

历天

水利工程施

工监理甲级



第 2名

甘肃省水利工程建设

监理咨询中心有限公

司

23.98
运向军

2210027615
合格

163 日

历天

水利工程施

工监理甲级

第 3名
甘肃泓宇项目管理咨

询有限公司
23.6

李文杰

2210018656
合格

163 日

历天

水利工程施

工监理甲级

第二十四标段评标得分情况

中标候选人名称 监理大纲 资信业绩 其他因素 报价得分 总分

甘肃大禹工程咨询有限公司 39.36 21.07 3.00 30.0 93.43

甘肃省水利工程建设监理咨询中

心有限公司
37.37 20.14 3.00 29.89 90.40

甘肃泓宇项目管理咨询有限公司 37.96 20.71 3.00 28.64 90.31

第二十四标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /

第二十五标段中标候选人信息

排序 中标候选人名称
中标价

（万元）

总监理工程师姓

名、执业资格证号

质量

等级
工期

资格能力条

件

第 1名
甘肃泓宇项目管理咨

询有限公司
16.5

李文杰

2210018656
合格

163 日

历天

水利工程施

工监理甲级

第 2名

甘肃省水利工程建设

监理咨询中心有限公

司

16.55
运向军

2210027615
合格

163 日

历天

水利工程施

工监理甲级

第 3名
甘肃大禹工程咨询有

限公司
16.20

李清河

2210024690
合格

163 日

历天

水利工程施

工监理甲级

第二十五标段评标得分情况

中标候选人名称 监理大纲 资信业绩 其他因素 报价得分 总分

甘肃泓宇项目管理咨询有限公司 39.87 21.07 3.00 30.0 93.94

甘肃省水利工程建设监理咨询中

心有限公司
37.76 20.64 3.00 29.7 91.10

甘肃大禹工程咨询有限公司 38.41 20.64 3.00 28.18 90.23

第二十五标段无效或被否决情况

单位名称 无效或被否决原因

/ /



备注：根据项目标段和包数增减中标候选人信息。

投标人对评标结果有异议，请在公示期 3日内向招标人或代理公司反映。

投标人或者其他利害关系人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，请自知道或者

应当知道之日起 10 日内向有关行政监督部门投诉。

行政监督部门：民勤县水务局 联系电话:0935-4122286


